２０１９年６月２６日

各       位

会   社   名 株  式  会  社   や   ま   や

代表取締役社長
代表者の役職名

社 長 執 行 役 員
山 内 英 靖

（コード番号  ９９９４ 東証第一部）

問い合わせ先    社 長 室 長    髙 橋 徹 郎

Ｔ   Ｅ   Ｌ    （０２２）７４２－３１１５（直通）

役員体制役員体制役員体制役員体制にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

２０１９年６月２６日開催の第４９回定時株主総会及び取締役会において、取締役および執行役員の

人事が決定されたことに伴い、当社の新役員体制は下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

1. 取 締 役

代表取締役会長         山内  英房

取 締 役 副 会 長         山内  一枝

代表取締役社長 社長執行役員  山 内  英 靖

取 締 役 専務執行役員  佐 藤  浩 也

取 締 役 執 行 役 員   大 竹    聡

独立社外取締役              横 尾  博

独立社外取締役               山 岸  洋

２．監 査 役

常 勤 監 査 役               早 坂  克 昭

独立社外監査役               鈴 木  一 樹

独立社外監査役               黒 澤  徳 治

３．執 行 役 員

社 長 執 行 役 員   山 内 英 靖

専 務 執 行 役 員   佐 藤 浩 也   営 業 部 長

常 務 執 行 役 員   三 浦 千 春   総 務 部 長

執 行 役 員   大 竹  聡     商 品 部 長

執 行 役 員     大 崎 裕 二     情報システム部長

執 行 役 員     山 内   仁   人 事 部 長

執 行 役 員     田原口裕基   経 理 部 長

                                       以 上